

Exercicio contable: 2018

PAGOS REALIZADOS NO @PERIODO@ - Cuarto trimestre

	Período medio pagamento (PMP)(días)	Dentro do período legal		Fóra do período legal	
		Número de pagamentos	Importe total	Número de pagamentos	Importe total
Gastos en Bens Correntes e Servizos	33	676	1.544.775,17	1	12,64
20- Arrendamentos e Canons	68	8	5.015,46	0	0,00
21- Reparación, Mantemento e conservación	36	222	208.682,21	0	0,00
22- Material, Subministracións e Outros	32	399	1.328.440,77	1	12,64
23- Indemnización por razón do servizo	11	47	2.636,73	0	0,00
24- Gasto de publicacións	0	0	0,00	0	0,00
26- Traballos realizados por institucións s.a. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversións reais	57	39	882.526,01	1	40.224,05
Outros Pagamentos realizados por operacións comerciais	48	18	14.655,12	0	0,00
Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	42	733	2.441.956,30	2	40.236,69